TEFEITURA MTJNICIPAL

Santa Maria do Oeste
§onhMod{do0este
aa^ttt!i.dô uir NEvr ti!iôr r

RUA JOSE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP:85.230-000 - FONE/FAX: (042) 361{-1359

DECRETO No 06l20L9

SÚUUf,e: Compôe Comlssão de
Estudos para realizar o levantamento
de cargos funções do quadro de
funcionários do município de Santa
Maria do Oeste.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei
Municipal.

RESOLVE:

ART. 1o. Os Servidores Públicos Municipais, abaixo
relacionados, compõe a comissáo de estudos para realizar o
levantamento de cargos e funções do quadro de funcionários do
município Santa Maria do Oeste-PR.

ART. 2" - Elaborar relatório sobre a demanda de funções
técnicas, apurando a necessidade imediata de lotaçáo dos
respectivos de cargos, e as formas de lotação.

ART. 3" - Efetuar levantamento das funções comissionadas
que podem ser suprimidas, sem que haja o detrimento da execuçáo
do plano político desta gestão.

ART. 40 Este decreto entra em vigor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto n" O98l2Ol7 .

NOMES FUNÇOES
Éoan JosÉ s^EBR.EÀrsrr -

PRESIDDNTD
PROCTTRADOR

MARCIA RDNATA .ROSá -
VICE.PRESIDDNTD

CONTADORA

MARCELO ALBDRTON
MDIWBRO

MÉDIco vDTDRTNÁ,RTo

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, No 10 - CEP: 85.230-000
FONE/FAX . (042) 3644-13s9

SANTA MARIA DO OESTE-PR
7

FRETEITURÀ MUT{ICIPAL

Santa Maria do Oeste
§ornMoüqfuOesteq.rrrúli,o .i. Xôr. {irtôrr.

RUA.,osE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP:85.230-000 - FONÊ/FAX: (o42) 3641- t 3s9

de 2019.
Paço Municipal de a do Oeste, 18 de Fevereiro

OLIWIRA"rosÉ Municipal

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, No l0 - CEP: 85.230-000
FONE/FAX: (042) 3644-1359

SANTA MARIA DO OESTE.PR